CNPJ nº 59.900.011/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa
para a prestação de serviços técnicos em consultoria técnica no apoio
administrativo e Planejamento da Câmara Municipal de Governador
Luiz Rocha - MA. VIGENCIA: até 15 de maio de 2026. VALOR DO
CONTRATO: R$ 61.440,00 (Sessenta e um mil, quatrocentos e
quarenta reais). MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
005/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do artigo 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, ÓRGÃO: 01 – Câmara Municipal
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01 031 0001 2001 0000
MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE

[...]

especializada para implantação de sistema informatizado integrado
de gestão pública, acompanhado de assistência e suporte técnico,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador
Luiz Rocha - MA. VIGENCIA: até 15 de maio de 2026. VALOR DO
CONTRATO: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais).
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº
14.133/2021, ÓRGÃO: 01 – Câmara Municipal UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 01 031 0001 2001 0000 MANUTENCAO DA
CAMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESA: